

Kędzierzyn-Koźle, dnia 23 czerwca 2012 roku.

**Zarząd Główny
Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego**

WNIOSEK nr 4

Niniejszym wnoszę o przedstawienie projektu i podjęcie uchwały w sprawie zwołania Nadzwyczajnego Zjazdu Krajowego Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego.

Projekt uchwały w załączeniu.

Uzasadnienie:

Ponieważ Sąd Rejestrowy KRS w Warszawie nie przyjął wszystkich zmian wprowadzonych na Nadzwyczajnym Zjeździe Krajowym WOPR w Częstochowie z 26 lutego 2012 roku, to w związku z postanowieniem Sądu Rejonowego dla miasta Stołecznego Warszawy w Warszawie XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego z dnia 18 kwietnia 2012 roku, zobowiązującym w przypadku zmiany statutu do złożenia uchwały w przedmiocie zmiany statutu wraz z protokołem oraz tekstem jednolitym statutu uwzględniającym wprowadzone zmiany, dlatego też należy zwołać Nadzwyczajny Zjazd Krajowy WOPR. Zgodnie z § 19 pkt.1 Statutu Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego jedynie Zjazd Krajowy WOPR ma uprawnienia do „uchwalania statutu WOPR i jego zmian...”

Sposób prowadzenia posiedzeń Zarządu Głównego WOPR przez Pana Prezesa WOPR Jerzego Telaka, między innymi nie poddawanie pod głosowanie wniosków składanych przez Członków Zarządu Głównego WOPR, uniemożliwia podejmowanie przez Zarząd Główny WOPR decyzji w ważnych dla prawidłowej działalności WOPR. Działanie sprzeczne z podjętymi uchwałami Zarządu Głównego WOPR, podejmowanie decyzji przekraczających uprawnienia Prezesa WOPR oraz ograniczanie Członkom Zarządu Głównego WOPR dostępu do informacji w sprawach działalności WOPR, prowadzi do niemożności prawidłowego funkcjonowania WOPR i podejmowania niezbędnych decyzji przez statutową władzę WOPR jaką jest Zarząd Główny WOPR.

Zmiana osoby pełniącej funkcję Prezesa WOPR pozwoli na prawidłowe funkcjonowanie Zarządu Głównego WOPR i całego Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego.

Za dotychczasową pracę w dowód uznania wybitnych zasług dla WOPR pana Prezesa Jerzego Telaka, po zakończeniu pełnienia funkcji Prezesa WOPR, należy nadać godność „Prezesa Honorowego WOPR”.

Członek Zarządu Głównego WOPR